
Anunt de atribuire numarul 187333/14.03.2018

Detaliu anunt
Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016
Stare anunt: Publicat
Data transmiterii in SEAP: 13.03.2018 11:58
Data trimiterii la OJ: 13.03.2018 21:00
Data publicarii in SEAP: 14.03.2018 01:30
Trimite la OJ: Da
Valoarea totala a contractului: 11,784,930.17 RON

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 178912 / 14.09.2017
Denumire
contract:

ACORD-CADRU „LUCRARI PRIVIND ÎNTRETINEREA PERIODICA – COVOARE ASFALTICE –
D.R.D.P IASI - S.D.N. PIATRA NEAMT DN 15B, DN15C, DN 12C”

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A.
Adresa postala:  prin DRDP IASI - STRADA GHEORGHE ASACHI NR. 19 , Localitatea:  IASI , Cod
postal:  700481 , Romania , Punct(e) de contact:  serviciul A.P.A.T. , Tel.  +40 232214430 , Email: 
drdpis@mail.dntis.ro , Fax:  +40 232214432 , Adresa internet (URL):  www.cnadnr.ro , Adresa profilului
cumparatorului:  www.e-licitatie.ro

I.2)  TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale
acestora
Activitate (activitati)
- Constructii si amenajari teritoriale

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE
Nu

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI
II.1)  DESCRIERE
II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

ACORD-CADRU „LUCRARI PRIVIND ÎNTRETINEREA PERIODICA – COVOARE ASFALTICE – D.R.D.P IASI -
S.D.N. PIATRA NEAMT DN 15B, DN15C, DN 12C”

II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Lucrari
Executarea
Locul principal de executare: DN 15B, km 44+486-47+700; DN 15B, km 47+700-62+016; DN 15C, km
49+300-58+328; DN 12C, km 32+000-47+800
Codul NUTS: RO214 - Neamt

II.1.3)  Anuntul implica
Incheierea unui acord-cadru

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
lucrari de întretinere periodica - covoare asfaltice, inclusiv executia marcajelor rutiere

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
45233139-3 - Lucrari de intretinere a drumurilor nationale (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu



II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

11,784,930.17 RON    
SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1)  TIPUL PROCEDURII
IV.1.1)  Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1)  Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut
IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica

Nu
IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Da
Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2017/S178-365457 din 16.09.2017

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 48    Denumirea: Acord cadru „LUCRARI PRIVIND ÎNTRETINEREA PERIODICA –
COVOARE ASFALTICE – D.R.D.P IASI - S.D.N.

V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    09.03.2018 
DATA TRANSMITERII IN SEAP    13.03.2018

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    11
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    11
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

CONEXTRUST S.A.
Adresa postala:  str.I.S.Sturza, nr.78 , Localitatea:  Bacau , Cod postal:  600269 , Romania , Tel. 
+40 234576702 , Email:  conextrust@k.ro, conextrustbacau@yahoo.com , Fax:  +40 234515831

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 18909433.06     Moneda: RON    Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 11784930.17     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE
VI.1)  CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE

Nu
VI.2)  ALTE INFORMATII

Ofertant - asocierea dintre SC CONEXTRUST SA - SC RUSTRANS SRL; lider de asociere SC CONEXTRUST
SA

VI.3)  CAI DE ATAC
VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal: 
030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac



VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
Directia Regionala Drumuri si Poduri Iasi - Serviciul Juridic
Adresa postala:  str. Gh. asachi nr. 19 , Localitatea:  IASI , Cod postal:  700481 , Romania , Tel.  +40
232214430 , Email:  drdpis@mail.dntis.ro , Fax:  +40 232214432 , Adresa internet (URL): 
www.drdpiasi.ro

VI.3.4)  Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul
cadru:   388/C5/182

VI.3.5)  Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -
VI.3.6)  Procedura verificata UCVAP:   Nu

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
13.03.2018 11:58

Inapoi  Istoric anun Lista erate  Anunt de participare  Contracte subse


